PEMERINTAH KOTA TASIKMALAYA

UPTD PUSKESMAS BANTAR

JI. Bantarsari KM 2 Kecamatan Bungursari Telp. (0265) 312242
email : puskesmasbantar123@gmail.com
TASIKMALAYA
Kode Pos 46151

Sarana,

Sarana, Prasarana, dan/atau Fasilitas

prasarana, dan/atau fasilitas yang digunakan untuk

menyelenggarakan pelayanan kepada masyarakat sebagai berikut:

a. Sarana

1)
2)
3)
4)
5)
6)

Alat Bantu untuk Penyandang Disabilitas
APAR

CCTV

Elektronik Kantor

Furniture Kantor

Kendaraan Operasional Puskesmas Keliling

b. Prasarana

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Halaman Parkir

Ruang Tunggu

Ruang Kepala Puskesmas

Ruang Ka. Sub. Bag. Tata Usaha
Ruang Pengaduan

Ruang Pelayanan Tindakan

Ruang Pelayanan Kesehatan Umum
Ruang Pelayanan Lansia

Ruang Pelayanan Gigi dan Mulut

10) Ruang Pelayanan Tuberkulosis

11) Ruang Pelayanan KIA

12) Ruang Pelayanan Imunisasi dan MTBS
13) Ruang Pelayanan USG dan EKG
14) Ruang Persalinan (PONED)

15) Ruang Pengambilan Sampel

16) Ruang Laboratorium

17) Ruang Farmasi

18) Ruang Konsultasi/Klinter

19) Ruang Menyusui

20) Ruang Bermain Anak
21) Ruang Pertemuan/AULA



22) Tempat Ibadah (Mushola)
23) Toilet
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